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Cable gainé 6x7

QD sz 6 @

Cable galvanisé équipé d'une ame textile (FC) et doté d'un revétement PVC transparent. Il peut étre utilisé pour diverses applications mais
n'est pas adapté au levage.

Le revétement en PVC est anti-UV ce qui lui permet d'étre utilisé en exterieur sur une longue durée et il est conforme a la directive REACH
1907/2006.

Disponible dans d'autres couleurs, sur demande.

Construction du cable: 6x7

Marquage: Selon la norme

Plage de température d'utilisation: -30°C jusu'a +70°C
Norme: EN 12385-4

except from coating

Coefficient de remplissage: 0,47

Céble pour usage
courant

<,



Réf.

01.G60042021E

01.G60042032E

01.G60042043E

01.G60042043E.

01.G60042054E

01.G60042064E

01.G60042065E

01.G60042075E

01.G60042086E

Dia. cable
mm

2,5

4,5

Diamétre intérieur mm

15

Classe de résistance (N/mm?)

1770

1770

1770

1770

1770

1770

1770

1770

1770

Section (mm?)

0,83

1,48

3,32

3,32

59

519

Rupture min.

kN

1,32

2,35

5,29

5,29

9,4

9,4

14,7

Couleur

transparent

transparent

transparent

transparent

transparent

transparent

transparent

transparent

transparent

Poids
kg/100m

5,54
5,54
8,63
8,63

12,5

Délai

15

15

15

15

15

15

15

15

15
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